DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 02 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1680 Página 13 de 13

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
05/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JORNAL GAZETA SP LTDA. - EPP
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 05/2024
CONTRATO Nº: 05/2024
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO E

DIVULGAÇÃO  DE  MATÉRIAS  EM  JORNAL  DE  GRANDE
CIRCULAÇÃO PARA  A  CÂMARA MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA  DE  OLÍMPIA,  CONFORME NECESSIDADE,  PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR  GLOBAL:  R$  4.500,00  (QUATRO  MIL  E
QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 18/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

08/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: R DIAS TROCA DE ÓLEO E COMÉRCIO –

ME
CNPJ Nº: 15.496.526/0001-81
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 07/2024
CONTRATO Nº: 08/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS E SERVIÇOS

DE  MANUTENÇÃO  DE  VEÍCULOS  AUTOMOTORES,
CONFORME  TERMO  REFERÊNCIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  947,60  (NOVECENTOS  E
QUARENTA  E  SETE  REAIS  E  SESSENTA  CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 30/04/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Em cumprimento ao disposto no artigo 48, § 1º, inciso

I,  da Lei Complementar nº 101/2000 e artigo 44, da Lei
Federal nº 10.257/2001, a Câmara Municipal da Estância
Turística de Olímpia tem a honra de convidar a população
em  geral,  para  participar  da  AUDIÊNCIA  PÚBLICA,  a
realizar-se no dia 07 de maio de 2024, terça-feira, às 19
(dezenove)  horas,  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,
localizado  na  Avenida  Aurora  Forti  Neves,  867,  Centro,
objetivando proporcionar consultas e coletas de sugestões
populares  sobre  a  tramitação  do  Projeto  de  Lei  nº
6090/2024,  de  autoria  do  Poder  Executivo,  que  dispõe
sobre  as  diretrizes  orçamentárias  para  elaboração  e
execução  da  Lei  Orçamentária  Anual  para  o  exercício

financeiro de 2025 e dá outras providências.
A presente Audiência Pública, a ser realizada no dia 07

de maio de 2024, também será transmitida ao vivo nas
redes sociais da Câmara Municipal da Estância Turística de
Olímpia,  pelo  Site  Oficial  (camaraolimpia.sp.gov.br),
Youtube  e  Facebook.

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em
26 de abril de 2024.

Renato Barrera Sobrinho
Presidente

...........................................................................................................